
  

ZARZĄDZENIE NR 111.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr VI/38/24 Rady Gminy 

Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo na 2025 rok, zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 42 163 255,80 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 31 202 367,19  zł, 

- dochody majątkowe - 10 960 888,61 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 48 689 668,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 32 755 814,63 zł, 

- wydatki majątkowe -  15 933 853,60 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 65



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 360 906,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 116,00 456 116,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360 906,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 116,00 456 116,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 608 562,00 417 462,00 386 398,00 134 881,00 251 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 562,00 417 462,00 386 398,00 134 881,00 251 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 503 562,00 312 462,00 281 398,00 134 881,00 146 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 562,00 312 462,00 281 398,00 134 881,00 146 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 407 685,68 27 929 948,08 25 241 652,08 17 266 736,38 7 974 915,70 1 114 700,00 1 327 794,00 214 483,00 0,00 31 319,00 15 477 737,60 15 476 237,60 2 733 855,78 1 500,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 407 685,68 27 929 948,08 25 241 652,08 17 266 736,38 7 974 915,70 1 114 700,00 1 327 794,00 214 483,00 0,00 31 319,00 15 477 737,60 15 476 237,60 2 733 855,78 1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 65



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 921 076,55 3 921 076,55 1 526 539,92 249 519,33 1 277 020,59 0,00 2 394 536,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 921 076,55 3 921 076,55 1 526 539,92 249 519,33 1 277 020,59 0,00 2 394 536,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 65



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 216 598,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 216 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 598,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miastkowie 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 716 598,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Łuby- Kiertany 450 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Wykonanie monitoringu na stacjach SUW Miastkowo i Łuby Kiertany 16 000,00 

600   Transport i łączność 6 635 266,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 271 761,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 761,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej nr 1911B w miejscowości Rybaki  25 007,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B ul. Warszawska w Miastkowie 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 194 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 34 300,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 154 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  329 454,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 520 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 2 223 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 427 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 910 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 363 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 498,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 91 498,00 

   Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 272 007,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych - Zaruzie (Polski Ład) 272 007,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 160 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Wykonanie monitoringu na budynku UG 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 25 000,00 

752   Obrona narodowa 191 953,82 

 75295  Pozostała działalność 191 953,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 65



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 191 953,82 

   Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach programu ochrony ludności 191 953,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 

   Poprawa dostępu do budynku OSP w Czartorii 54 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 100,00 

   Zakup łodzi ratunkowej na potrzeby OSP 0,00 

   Zakup samochodu strażackiego 78 000,00 

   Zakup zestawu narzędzi do wyważania drzwi 14 100,00 

801   Oświata i wychowanie 348 788,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 348 788,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 348 788,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi potrzebami 0,00 

   Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na potrzeby 

Gminy Miastkowo  348 788,00 

852   Pomoc społeczna 18 450,00 

 85295  Pozostała działalność 18 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

   Adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Miastkowie pod klub seniora 18 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 547,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 729 304,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 951,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f.sołecki) 61 112,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy (f. sołecki) 16 224,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 18 533,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f.sołecki) 8 082,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 625 353,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 625 353,00 

 90095  Pozostała działalność 241 243,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 490,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (w tym f.sołecki) 52 021,00 

   Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Łuby Kiertany (f-sz sołecki) 16 469,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 753,00 

   Zakup kosiarki bijakowej ogrodowej i i ramienia koszącego 122 973,00 

   Zakup szlabanu parkingowego 18 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego  19 690,00 

   Zakup traktorka ogrodowego - Kaliszki (f-sz sołecki) 12 090,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 643 362,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 263 881,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 198,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 0,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaruzie (w tym fundusz sołecki) 0,00 

   Budowa drewnianej sceny z zadaszeniem Tarnowo (f-sz sołecki) 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 1 259 761,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską (w tym 

fundusz sołecki) 271 437,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 683,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 2 732 683,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 65



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup doposażenia świetlic wiejskich na terenie Gminy Miastkowo 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup doposażenia świetlic wiejskich na terenie Gminy Miastkowo 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską (w tym 

fundusz sołecki) 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 379 481,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 861,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 82 285,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 4 576,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 292 620,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 1 176 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 116 620,00 
Zakup udziałów w Spółdzielni Energetycznej 1 500,00 

Razem 15 388 564,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 65



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

Dokonano zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków między paragrafami w rozdziale 

75412 w celu wykonania aktualizacji dokumentacji niezbędnej do realizacji zadania pod nazwą ,,Poprawa 

dostępu do budynku OSP w Czartorii”: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 65


		2026-01-05T13:28:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




